[image: image1.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Мораптал ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН
Администрация
сельского поселения
Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453365, Я8ы Мораптал ауылы, Парк урамы, 1 «б»
Тел. (34757) 6-31-23; факс: (34757) 6-31-23

e-mail:  mur_kuyur@ufamts.ru

    453365, село Новомурапталово, улица Парковая, 1 «б»
           Тел. (34757) 6-31-23; факс: (34757) 6-31-23
          e-mail:  mur_kuyur@ufamts.ru

                 БОЙОРО?

      РАСПОРЯЖЕНИЕ
            10 июнь  2019 йыл                       № 13-к                       10 июня  2019 года
О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Республики Башкортостан в Администрации сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 16.07.2007 № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципальном районе Куюргазинский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 03.05.2018г № 27/35-176:

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы Республики Башкортостан в Администрации сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан – Управляющего делами Администрации сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан  26 июня 2019 года в 10 ч. 00 мин.

Место проведения: 453365, Республика Башкортостан, Куюргазинский район, с. Новомурапталово, ул.Парковая, д.1Б.

Форма проведения – индивидуальное собеседование.

2. Специалисту Администрации сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан разместить информацию об объявлении конкурса на замещение вакантной должности, на официальном сайте сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан http://muraptalovo.ru и в общественно-политической газете Куюргазинского района Республики Башкортостан «Куюргаза».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

     Глава сельского поселения                                                   А.И.Кинжалеев